bu3Hec

OUI'AHOB UTOPb UTOPEBHUY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  OTHUTAHOB MI'OPb UTOPEBUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

Iata 14-09-2011
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIUS ®EIEPAJIBHOM HAJIOTOBOM CJTYXKBBI 110 OKTIEPECKOMY PAMOHY
peructpauru  'POCTOBA-HA-IOHY

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

60.22

PexkBu3uThH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOU [edTelIbHOCTEL TaKCHU

616511558085
311616525700048
62531565
(49015)

WupguBupnyanbHble npegnpuanMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.22

